

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: 17212-114 - Údržba a opravy u SMT OŘ Pízeň 2017/2018

Objekt: A - Údržba a opravy

06 - září 2017

2 - MS Pivonka

1/P - Most v km 310,661 Mileč tr.: České Velenice - Pízeň

HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)

1 - Zemní práce

001	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu 338,0+107,1= 445,1000	445,1000	M2	
002	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu ter (18,6*5,0*2)+(15,2*5,0*2)= 338,0000	338,0000	M2	
003	122212501	Odkopávky a prokopávky pro spodní stavbu železnic ručně objemu do 10 m3 s přemístěním výkopku v 2*(7,5*0,75*0,2)= 2,2500 u pat křidel vlevo 2*(10,3*0,75*0,15)= 2,3175 u pat křidel vpravo	4,5675	m3	
004	122212509	Odkopávky a prokopávky pro spodní stavbu železnic ručně objemu do 10 m3 s přemístěním výkopku v	4,5675	m3	
005	132202611	Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, s urovn (7,5+7,8)*0,7*0,45= 4,8195 za římsami čelních zdí	4,8195	m3	
006	132202619	Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, s urovn	4,8195	m3	
007	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopr 4,5675+4,8195= 9,3870	9,3870	m3	
008	162201219	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopr	9,3870	m3	
009	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z	9,3870	m3	
010	171112221	Uložení sypaniny do násypů pro spodní stavbu železnic s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým	9,3870	m3	

Součet za 1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	938121111	Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křidel (7,5+7,8)*7,0= 107,1000	107,1000	M2	
002	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně 2*(8,2*0,6*0,2)= 1,9680 křídla vlevo 2*(11,6*0,6*0,2)= 2,7840 křídla vpravo	4,7520	m3	
003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 20k 21,0*((5,4+4,6)/2)= 105,0000 otvor (5,0*7,2)+(5,0*5,6)= 64,0000 čela (2*9,7*7,2)/2= 69,8400 křídla vpravo (2*7,0*5,6)/2= 39,2000 křídla vlevo	278,0400	M2	
004	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do	278,0400	M2	
005	941112211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 278,04*21= 5838,8400	5 838,8400	M2	
006	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným (2*3,68)+7,5+6,75= 21,6100 čelo vlevo (2*4,59)+17,94+7,02= 34,1400 čelo vpravo 2*(7,0+16,1+7,38)= 60,9600 křídla vlevo (9,7+30,07+11,6)+(37,35+10,44)= 99,1600 křídla vpravo 2*65,1= 130,2000 opěry v otvoru	346,0700	M2	
007	985132211	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tryskání pískem sušeným	125,2860	M2	

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
008	985142212	$((3,14*3,8)/2)*21,0=125,2860$ klenba Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m $(2*3,68)+7,5+6,75=21,6100*0,3=6,4830$ čelo vlevo (30% plochy) $(2*4,59)+17,94+7,02=34,1400*0,3=10,2420$ čelo vpravo (30% plochy) $(7,0+16,1+7,38)=30,4800*0,30=9,1440$ křídlo vlevo (30% plochy) $(9,7+30,07+11,6)+(37,35+10,44)=99,1600*0,30=29,7480$ křídla vpravo (30% plochy) $130,2+125,286=255,4860$ opěry + klenba	311,1030	M2		
009	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravov $(2*3,68)+7,5+6,75=21,6100*0,3=6,4830$ čelo vlevo (30% plochy) $(2*4,59)+17,94+7,02=34,1400*0,3=10,2420$ čelo vpravo (30% plochy) $(7,0+16,1+7,38)=30,4800*0,30=9,1440$ křídlo vlevo (30% plochy) $(9,7+30,07+11,6)+(37,35+10,44)=99,1600*0,30=29,7480$ křídla vpravo (30% plochy) $130,2+125,286=255,4860$ opěry + klenba	311,1030	M2		
010	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm $(7,0*1,0)+((7,0*4,6)/2)=23,1000$ křídlo vlevo	23,1000	M2		
011	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	23,1000	M2		
		Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
		997 - Přesun sutě				
001	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	3,4600	T		
002	997221111	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením za sypkých materiálů, na vzdálenost do 50	3,4600	T		
		Součet za 997 - Přesun sutě				
		998 - Přesun hmot				
001	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná	9,6200	T		
		Součet za 998 - Přesun hmot				
Celkem	HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)					
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem						
001	012002000	Geodetické práce	0,0050	%		
002	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	0,0150	%		
003	030001000	Zařízení staveniště	0,0500	%		
004	040001000	Inženýrská činnost	0,0600	%		
005	060001000	Územní vlivy	0,0500	%		
006	070001000	Provozní vlivy	0,0300	%		
		Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem				
CELKEM	1/P - Most v km 310,661 Mileč tr.: České Velenice - Plzeň					